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Kreis Ostholstein Herr Wolfgang Röhr Tulendorp 1 23774 Heiligenhafen 04362-900069 roehr.wolfgang@online.de

Ahrensbök Frau Erika Rickert Tankenrade 36 23623

Ahrensbök 

OT 

Tankenrade

0172-9367004

Bad Malente Frau Monika Hausberg Diekseepromenade 23714 Bad Malente 04523/207180 m.hausberg@email.de

Bad Schwartau Frau Elisabeth Kremer Schmiedekoppel 31 23611 Bad Schwartau 0451-25594
seniorenbeirat@bad-

schwartau.de

Bosau Herr Horst Wulf-Schnabel Zum Stallrögen 7 23715 Bosau 04527-262
horst.wulf-

schnabel@freenet.de

Eutin Herr Johannes-Georg Beitz
Albert-Mahlstedt 

Str. 18
23701 Eutin 04521-72727 beitzi@gmail.com

Fehmarn Frau Francesca Cazi-Jahn Mühlenstr. 1 23769
Fehmarn OT

Burg
0151-10085760 francesca.cazi.jahn@t-

online.de

Grömitz Frau Irene Hartwig Kirchenstr. 11 23743 Grömitz 0173-9046891 mail@irene-hartwig.de

Heiligenhafen Frau Christine Zimmermann Helerikendorp 8 23774 Heiligenhafen 04362-5068651
seniorenbeirat@stadt-

heiligenhafen.de
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Seniorenbeiräte im Kreis OH (Ansprechpartner 1. Vorsitzende/er)

Neustadt i.H. Herr Norbert Illes Auf dem Wiesenberg 23730 Neustadt i.H. 0173-4580548 seniorenbeirat@

stadt-neustadt.de

Oldenburg i.H. Frau Gabriele Zirfas Kuhtorstr. 13 23758 Oldenburg i.H. 04361-6239053 zirfas@seniorenbeirat-

oldenburg.de

Ratekau Herr Uwe Daude Bäderstr. 13 23626 Ratekau 04504-2159411
uwedaude23@gmail.com

Scharbeutz Frau Heidi Haller Möwenberg 7 23683 Scharbeutz 04503-73477

Sierksdorf Herr Wolfgang Klein Hof Altona 2c 23730 Sierksdorf 04563-4709196 w-klein@online.de

Stockelsdorf Herr Jürgen Fischer Schwarzer Weg 13 23617 Stockelsdorf 0451-494036
j.fischer@

juergen-fischer.com

Süsel Frau Helge Lehmkuhl Am Broock 15 23701 Fassensdorf
04521-5802

hlehmkuhl@t-online.de

Timmendorfer Strand Frau Elisabeth Lund Dänische Str. 2e 23669

Timmendorfe

r

Strand

04503-73280 elisabeth-lund@web.de

Wangels Herr Andreas Paustian Wasbucker Mühle 3 23758 Wangels 04382-610

Haben Sie weitere Informationen für uns, melden Sie sich gern telefonisch unter 04521-8306630 oder per E-Mail an verwaltung@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de.
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